
Dodatek P 6

č. 7 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovaní
služeb Vodafone OneNet č. 004973 ,,,,,,u,,,h,,,k,,h,aři.eniMV
(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 257 88 001

s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupená: Romana Čechová, Key Account Manager

UT-16597/2018
Listá: 1, příloh.
Nehstinné přílohy'

o mín

VI I UWU

(dále jen ,,poskytovater)

a

Česká republika -Správa uprchlických zaňzení Ministerstva vnitra
se sídlem: Lhotecká 559/7, 14300 Praha - Kamýk
lČ: 604 98 021
325 - Organizační složka státu
jednajIcF Mgr. et Mgr. Pavel Bacík , ředitel

(dále jen .Účastník")

(dále společně také ,smiuvnÍ draný')

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone
OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet) č. 004973 (dále jen
,Smlouva")0

Článek 1

1. Smluvnistranyse dohodly na nás|edujĹcÍch změnách Smlouvy.

2. Z důvodu navýšenIslevyse na konec odstavce 2.4 SmIouvyvkládá věta následujkího znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 5 000,- KČ (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či
pronájem zboží Poskytovatele, a to od Rozhodného dne.

3. Z důvodu pmdlouženIdoby uňitě sjednané ve Smlouvě se zněnIpwMvěty odstavce 4.1Smlouyy nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:
,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 30.9.2020 s dvouměsÍčnÍvýpovědnÍ|hůtou. Běh
výpovědní lhůty začíná prvním dnem měsíce, který následuje po doručenivýpovědi druhé smluvní straně".

ČIánek2
1. \fyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanoveni Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro
vyloučeni jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajÍcÍho znění Smlouvy (a příslušných DÍ|čÍch smluv
vaktuálním znění). Zpracování osobních, identiňkačních, provozních a bkalizačnich údajů se řídí Informacemi pro účastníka a
uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnÍch údajů (dále jen ,,Informace"). Není-li v tomto Dodatku
uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v Infwmacích.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: IČO: 25788001. DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064. Str. 1Z2

SUZP02098140



Doda,.k

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouvy ve znění
tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle ČI. 2.3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet.

3. Ostatní platné části smlouvy, ve znění dodatků 1-6, tímto dodatkem nedotčené zůstávají bez změn včetně stávajÍcÍho
zaměstnaneckého programu.

4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněniv registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánItěchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejněni provede Česká republika -
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra - organizačnisbžka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, P. O. BOX 110,
143 00 Praha 4, lČ: 604 98 021.

Vodafone Czech Republic a.s

V Prazedne: 'ZS ( tc"í9

Funkce: Key Account Manageŕ

i

,,,,,,,

Správa Upmh|ických zařízeni MinisteřsNa vnitra
dne:i2.6.19(&

Mgr. et Mgr. pavel Bacík, ředitel
Funkce: ředitel (

Po@is:

"

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2Z2



DQČÍ smlouva o poskytováni služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 004973, uzavřené dne: 21.9.2010 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

6
Identifikace smluvních sban
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.
SMlo: náměstÍjun kových 2,

155 00 Praha 5
lČ: 25788001
Oprávněný zástupce:
(dále jen .Poskytovater)
Osoby oprávněné k jednániza Účastníka ve věci:
Změny DAČI smlouvy: Mgr. Pavel Veselík

Be. Tomáš Kurečka
ing. jiříjirásek
Ing. Miloslav Lenz

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Paďouková
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík

. Účastník Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
SIdlo: Lhotecká 559/7, 14300 Praha - Kamýk

lČ: 60498021
Oprávněný zástupce: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík ,ředitel
(dále jen .ÚčaMnM')

Tel./email:
Tel/email:
Tel/email:
Tel/email:
Tel./email:
Tel./email:

Předmět DAČI smlouvy

V souladu s ČI. 1,2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikacĹ jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílä smlouvě a 0bchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými niže v této Díĺčí smlouvě.

Identifikace služby

souhmný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 004973

ona smlowa/verze: 1/5

Fakturačníúdaje

Faktumčnískupina č.: 1

Adresát: Správa uprchlických zaňzeni MinistersNa vnitra

Ulice, č.p.: Lhotecká 559/7
PSČ, Město: 14300 Praha - Kamýk

Tarifní pIány: vše

Požadavek na: změnu a prodloužeM

Nahrazuje Dňčľ smlouvu/verzi: 1/4

Těmíny a doba Uvání DĹ|čÍsmlouvy
DAČI smlouva se uzavírá na dobu neurčitou štim, že minimálni doba užívánÍs|užby (tzn. minimálnI doba trvání DÍIčÍsm|ouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 30.9.2020 Nastavenislužeb dle této DňčIsmlouyy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni.

Hlasovýtarifní pIán

TariHplán č. 1

TP1 Uživatel mobilrňho čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíC®

Hlasovýtaňf s minutovou sazbou 1,- KČ
je-li hlasová služba poskyu)vána pomoci ADSL/VDSL, nemahuje se na ni Dohoda o garantované úrwni služeb.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone ftremní péče: IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. Str. 1Z3



DňčIsmlouva o poskytováMslužeb
INDIVIDUÁLNĚSJEDNANÉ CENY
Vo|ánív rámci ČR:

6
Typ služby Cena za jednotku

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitroňremní voláni (VPN)

SMS - textové zprávy

Způsob taňfikace 60+1

Tarifniplán č. 2

Do sItě Vodafbne

3,-Kč/min

3,-Kč/min

O,- Kč/min

0,50 KČ/SMS

Do ostatních národních sÍtí
3,-Kč/min

3,-Kč/min

l

0,50 KČ/SMS

Uživatelský Datovýtaňf
poplatek

199 ,- KČ Bez Dat

Automatický
Dokup

Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR -TP2

VolánIv rámci ČR:

Cena za jednotku
TP2

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VolánIv rámci VPN

SMS - textové zprávy

Do sítě Vodafône Do ostatních sítí

O,- Kč/min O,- Kč/min

O,- Kč/min O,- Kč/min

O,- Kč/min l

O,- KČ/SMS O,- KČ/SMS

Tarifý připojení - MobilnI data

OneNet MobilnI připojení nesdílené

TarifhÍ pIán Datovýobjem

OneNet Mobilní 1,5 GB
připojení
OneNet Mobilní 4 GB
pňpojenÍ
OneNet Mobilní 20GB
připojení

MěsIčnI
platba
[KČ]

129 ,-

159,-

320,-

Dostupné dokupy

Dokup Č.1 Dokup Č.2

Objem Cena Objem

250 MB 60.-

500 MB 80,-
l

1GB 130 ,-

Automaúcké dokupy

Cena Dokup č. Počet
1 O"

1 O

1 O

Hlasová VPN a Virtuálníúst"edna

výNoknIhlmvé vpn:

Název hlasové VPN: Správa Uprch|ických zařízeni MinistersNa vnitra

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 2í3



Dňčísmlwva o poskytovánís|užeb 6
Obecná ustanoveni

1. Veškeré ceny uvedené vtéto DÍIčÍsmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
2, Pokud není vtéto DÍIČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova začínajÍcÍ velkým pÍsmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 0bchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud není v této DQČI smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz
4. Smluvnístrany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálni doba trvání DÍIČÍ smlouvy a (ii) Účastník neuzavře

do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této DÍ|ČÍ smlouvě, na záWadě kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další
minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této 1)ÍIČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍIČÍ smlouvě. O využití tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané vtéto dĺičí
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujÍcího po doručeni informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto DQČI smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvnístrany se pro yy|oučenÍ všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dňčí smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytováni služeb dle této Dilčí smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍ|ČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této DÍ|ČÍ smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky poskytováni této služby a
že s touto obecnou specifikaci služby souhlasÍ. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafône.cz nebo na vyžádáni u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sÍt' společnosti Vodafone Czech Republic, as., na území
České republiky.

8. Tato Dilči smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍ|ČÍ smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DÍ|ČÍ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

,,,,m,

jméno a fúnkce oprávněného záŕPce Poskytovatele

,,,,m,.2 LG. 2oďŕ'

poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064. Str. 3Z3




